În Monarchie: $\frac{1}{4}$ an fl. 1.50; 1 an fl. 6
În România: $\frac{1}{4}$ an lei 5.—; 1 an lei 20

Apare în fiecare Duminică

Redacțiunea și Administrațiunea:
Strada Măcelarilor Nr. 21

Anul I

Sibiu, 3/15 Februarie 1891

Nr. 5

Despre prăsirea trandafirilor.

De Dumitru Comșa.

Este, așa cred, de prisos să arăt simpatia cu totul osebite, de care s'au bucurat și se bucură trandafirii de soiuri nobile. În anii mai din urmă, cultura trandafirilor a luat un avânt neobicinuit de mare.